

Blue Star Limited
Band Box House, 4th Floor,
254 D, Dr Annie Besant Road,
Worli, Mumbai 400 030, India.
T : +91 22 6654 4000
F : +91 22 6654 4001
www.bluestarindia.com

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 BSE Scrip Code: 500067	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051 NSE Symbol: BLUESTARCO
--	---

July 22, 2019

Dear Sir,

**Sub.: Newspaper advertisement confirming dispatch of Notice of 71st
Annual General Meeting of the Company**

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of advertisement published in the newspapers confirming dispatch of Notice and Annual Report for the financial year 2018 - 2019, in the following:

1. Economic Times (English) issue dated July 20, 2019.
2. Maharashtra Times (Marathi) issue dated July 20, 2019.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,
Yours faithfully,
For **Blue Star Limited**


Vijay Devadiga
Company Secretary



Encl.: as above

Z:\01 Blue Star Limited\2019-20\AGM-13.08.2019\Newspaper Intimation to Stock Exchange



BLUE STAR LIMITED

(CIN: L28920MH1949PLC006870)

Registered Office: Kasturi Buildings, Mohan T Advani Chowk, Jamshedji Tata Road, Mumbai - 400 020.

Email: investorrelations@bluestarindia.com; **Website:** www.bluestarindia.com

Telephone No.: +91 22 6665 4000, +91 22 6654 4000

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 71st Annual General Meeting (AGM) of the members of Blue Star Limited ('the Company') will be held on Tuesday, August 13, 2019 at Jai Hind College Hall, Sitaram Deora Marg, ("A" Road), Churchgate, Mumbai 400 020 at 3:30 p.m. to transact the business, as set out in the Notice of AGM.

The Notice of AGM and the Annual Report for the financial year 2018-19, inter-alia, containing Board's Report, Auditors' Report and Audited Financial Statements have been sent in electronic mode to all those members who have registered their email address with the Company/ Depository Participant and the same have been dispatched to all other members at their registered address in permitted mode. The Company has completed dispatch of Notice and Annual Report to all Members on July 19, 2019 and the same are also made available on the website of the Company at www.bluestarindia.com, National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com, BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and Secretarial Standards on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ('remote e-voting'), provided by National Securities Depository Limited (NSDL). Members holding shares either in physical form or dematerialised form as on the cut - off date of August 6, 2019 shall be entitled to remote e-voting. Electronic voting shall also be made available at the AGM venue and Members attending the AGM who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to vote at the AGM. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the AGM can attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

1) Cut-off Date for determining the eligibility of Members for voting through remote e-voting and voting at the AGM	August 6, 2019
2) Day, date and time of commencement of remote e-voting	August 10, 2019 (9:00 am IST)
3) Day, date and time of end of remote e-voting	August 12, 2019 (5:00 pm IST)

The e-voting module will be disabled by NSDL thereafter.

Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. August 6, 2019, may obtain the User ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for the Members available at the Downloads section of www.evoting.nsdl.com or contact at toll free no. 1800-222-990. The Members can also contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, Trade World, 'A' wing, 4th floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, at the designated email address: evoting@nsdl.co.in or at telephone no. +91 22 2499 4200.

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, August 3, 2019 to Tuesday, August 13, 2019 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and for determining entitlement of Members to the dividend for the financial year ended March 31, 2019. The dividend, if approved at the Meeting, will be paid to those members whose names appear as:

- Beneficial Owners as at the end of business hours on August 2, 2019 as per the lists to be furnished by National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) in respect of the shares held in electronic form;
- Members in the Register of Members of the Company after giving effect to all valid share transfers in physical form which are lodged with the Company or its Registrar and Transfer Agent (RTA) on or before August 2, 2019.

For Blue Star Limited

Sd/-

Vijay Devadiga
Company Secretary

Place : Mumbai
Date : July 20, 2019



ब्ल्यू स्टार लिमिटेड

(सीएसएन: L28920MH1940PLC006870)

मोंटगीकृत कार्यालय: कास्तूरी सिडिन्स, मोंट टी. अखनी चौक, जमनेली टाटा रोड, मुंबई - ४०० ०२०
ई-मेल: investorrelations@bluestarindia.com; वेबसाईट: www.bluestarindia.com
दुरध्वनी: +91 22 6666 4000, +91 22 6654 4000

प्रास्ताविक

यादारे घुबून देयात येत आहे की एजीएफच्या नोंदीशिखरे म्युटु कल्यात आलेले कामकाज पर पाठ्यावयाती, ब्लू स्टार लिमिटेडच्या (कंपनी) सभासदींनी ४९ वे वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीए) ही आजूबाजू, १३ ऑक्टोबर २०१९ रोजी वया डिव्हिड कोडिंग वॉल, निवडणक देयार मॉर्ग, (‘ए’ सेड), चर्चिटे, मुंबई - ४०० ०२० अमे घुबुनी ३:३० वाखा देयात येवत. मनःआगत अडवात, लेखागतीकवाखा अडवात आणि लेखागतिवित्त विवित्त विवरणे आह; इतर मोंदीसह, विधीय सर्व २०१८-१९ साठीचा एजीएची नोंदीसत आणि वार्षिक अडवात हे कंपनी/डिव्हिडिटी पॉलिटिक्लकडे वया सभासदींन देईल अडुईस मोंदीकृत आलेत वया सभासदींन इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीन पाठ्यावयात आलेले आडेते आणि सवर वरसलेख हे इतर सर्व सभासदींन ओंन त्रिगत प्रकाशदारे वयाच्या मोंदीकृत पत्रावर पाठववयात आलेले आडेते. कंपनीन नोंदीसत आणि वार्षिक अडवात पाठववयाची प्रक्रिया १९ जुलै २०१९ रोजी घुबी केलेली आहे आणि सवर वरसलेख हे कंपनीच्या www.bluestarindia.com, नॅशनल सिग्नेचरिटीज डिव्हिडिटी लिमिटेडक्या www.evoting.nedl.in, बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्चेंजेस ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com या वेबसाइटवरसलेखत जाववया आडेते.

कंपनी अधिविधय, २०१३ चे कलन १०.८ तसेच कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) विधय, २०१४ या विधय २० आणि सेडी (सुदीकृतन आबंखने व प्रकटीकरण आबंखकता) विधयने, २०१५ चे विधयन ४४ आणि इन्विट्टुट ऑफ कंपनी मोंटेडरिज ऑफ इंडियादारे जारी कल्यात आलेल्या सेकेटरील स्टॅंडर्ड ऑन जनरल मॅडिया (संशर-२) वारे अनुगुवतन कलन, नॅशनल सिग्नेचरिटीज डिव्हिडिटी लिमिटेड (एनएसडीएवारे) प्रदान कल्यात आलेली, एजीएच्या व्यतिरिक्त इतर ठिकाणातून इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रशातीचा वापर करून, एजीएच्या नोंदीशिखरे म्युटु कल्यात आलेल्या सर्व ठरावारे उपरले मतदान कल्यातसातीची सुविधा (‘दुरध्व ई-मतदान’) सभासदींन प्रदान कल्यात येत आहे.

६ ऑक्टोबर २०१९ या कट-ऑफ तारखेला एकतर वास्तविक स्वक्यात किंवा डिजिटलसिखरेसह स्वक्यात भागवयाला कलावे सभासद हे दुरध्व ई-मतदान कल्यातसाती हळवार असलीत. इलेक्ट्रॉनिक मतदान हे एजीएच्या ठिकाणी उपलब्ध करून देयात येईल आणि दुरध्व ई-मतदानादारे आलेले मतदान न केलेले संतुं तोरवया ठिकाणी उपलब्ध आलेले सभासद हे एजीएच्या ठिकाणी मतदान करू शकतील. एजीएच्या आधी दुरध्व ई-मतदानादारे आलेले मतदान न केलेले सभासद हे एजीएच्या ठिकाणी उपलब्ध राहू शकतील संतुं वयांना घुबुन एकतर मतदान कल्यातचा हळू असतार गाती.

१) दुरध्व ई-मतदानसाती किंवा एजीएच्या ठिकाणी मतदानसाती सभासदींच्या वाखेची निश्चिती कल्यातसाती कट-ऑफ तारीख	६ ऑक्टोबर २०१९
२) दुरध्व ई-मतदानाच्या प्रारंभसाठी दिवस, तारीख आणि वेळ	१० ऑक्टोबर २०१९ (सकाळी ९:०० आयएसटी)
३) दुरध्व ई-मतदानाच्या समाप्तीसाठी दिवस, तारीख आणि वेळ	१२ ऑक्टोबर २०१९ (संध्याकाळी ५:०० आयएसटी)

व्यवधान ई-मतदान मॉड्युल अडवातित्त कल्यात येईल. नोंदीसत पाठववयात आबंखनंतर कंपनीचे शेअर्स संघानुवत केलेले आणि कंपनीचे सभासद झालेले आणि कट-ऑफ तारखेपर्यंत म्युगनेच ६ ऑक्टोबर २०१९ रोजीपर्यंत भागववयाला कलावे सभासद हे evoting@nsl.co.in येथे किंवा घुबुन गुजुर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतील. तथापि, व्की दुरध्व ई-मतदानसाती एनएसडीसेसहेत आणेवदर मोंदीकृत असल्यात, मतदान कल्यातसाती विधयन गुजुर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त कलत येऊ शकते.

दुरध्व ई-मतदानाची संरंभित कोरवव्याही उपरलीसताती, कृपया एजीएच्या नोंदीशीचा संरंभ घ्या. इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान कल्यातचा संरंभगातील कोरवव्याही संरंभ्या बाबतील, वाखेर विचारले जावारे प्रदान (एकएक्चुज) वारे आणि www.evoting.nsl.co.in येथे आणखीनवेर विधयनगुबे अडवात सभासदा सभासदींनवारीच्या ई-मतदान वाखेरवारी सुविधा वारे संरंभ वेळ कलत किंवा १८:००-२२:१० पर्यंत वाखु कलत. सभासद हे मोंदीसत वाखु वारे, मोंदीसत, एनएसडीसेस, डिव्हिड वॉल, ए-मेल, ४ वा मळत, कलत मेलिंग कलत, सेनामती कलत मार, सेअर फेअर, मुंबई-४०००१३, पॉलिटिडिईस अडुईसवर: evoting@nsl.co.in, किंवा दुरध्वनी क्रमांक: ४९९ २२ २४९४ ४२०० वर संरंभ साखु कलत.

कंपनी अधिविधय, २०१३ चे कलन १९ तसेच कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) विधय, २०१४ आणि सिग्नेचरिटीज ऑफ एक्चेंजेस वॉर्ड ऑफ इंडिया (सुदीकृतन आबंखने व प्रकटीकरण आबंखकता) विधयने, २०१५ चे विधयन ४२ वाच्या अनुशेधने यादारे सुचित कल्यात येत आहे की, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या हेतूसाठी किंवा ३१ मार्च २०१९ रोजी सभासद झालेल्या आणि वार्षिक वार्षिकीला सभासदींनवारी सभासदींच्या कलावी निश्चिती कल्यातसाती कंपनीच्या सभासदींन वरिस्वर आणि शेअर हस्तांतरण सुविधा हे सभासद, ३ ऑक्टोबर २०१९ चे सभासद, १३ ऑक्टोबर २०१९ (रितीने विवत सभासदी) या कलवववारीसडी वर वरिस्वर, सुदील स्वक्यात ज्यारे नव आडवुतर येईल वयाचा सभासद, जर सभे थडे वार्षिक कल्यात आबंखत, प्रदान कल्यात येईल.

१) इलेक्ट्रॉनिक स्वक्यात शेअर्स हल कल्यातचा संरंभगत नॅशनल सिग्नेचरिटीज डिव्हिडिटी लिमिटेडक्या (एनएसडीएवारे) आणि सेडन डिव्हिडिटी वार्षिकेस (इंडिया) लिमिटेडदारे (सीएसईएवारे) सवर कल्यातचा सभासदींन २ ऑक्टोबर २०१९ रोजी कार्यालयीन तारखाचा सभासदीला सभासदींन मालक

२) २ ऑक्टोबर २०१९ रोजी किंवा सभासदींन कडे किंवा वयाच्या वरिस्वर व ट्रान्सफर एक्लकडे (आसटीए) दाखल कल्यात आलेल्या वास्तविक स्वक्यातील सर्व वैध शेअर हस्तांतराती अं लवजाती केव्यानंतर कंपनीच्या सभासदींनवारी वरिस्वरसभाल सभासद.

ब्ल्यू स्टार लिमिटेडक्यासाठी

संरंभ : मुंबई
दिवाक : २० जुलै, २०१९

संरंभकारी /
निवड देयाविया
कंपनी संरंभ